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Дневна хемеротека за 26.02.2015г. 

 

Вечер - Индустријата има најголеми трошоци за 
заштита на животна средина 

 

        

http://vecer.mk/ekonomija/industrijata-ima-najgolemi-troshoci-za-za-zashtita-na-zhivotna-sredina
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Канал5 - Најмногу трошоци за животна средина во 
индустријата и специјализираните производители 

 

 

 

http://kanal5.com.mk/vesti_detail.asp?ID=62527
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Koha - Më së shumti shpenzime për mjedis jetësor 

 

http://koha.mk/aktuale/35036-me-se-shumti-shpenzime-per-mjedis-jetesor.html
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Сител - Најмногу трошоци за животна средина во 
индустријата и специјализираните производители 

Трошоците за заштита на животната средина во 2013 година учествуваа со 1,5 проценти во 

БДП, објави Државниот завод за статистика. Според податоците вредноста на трошоците 

изнесувала 7.556.048.000 денари. 

Бизнис Вести - Индустријата и специјализираните 
производители со најмногу трошоци во заштита на 
животната средина 

Според податоците на Државниот завод за статистика, вредноста на трошоците за заштита 

на животната средина во 2013 година изнесува 7 556 048 илјади денари. Учеството на 

трошоците за заштита на животната средина во БДП во 2013, којшто е 499 5991) ... 

Република - Индустријата и специјализираните 
производители со најмногу трошоци за животна 
средина 

Трошоците за заштита на животната средина во 2013 година учествуваа со 1,5 проценти во 

БДП, објави Државниот завод за статистика. Според податоците вредноста на трошоците 

изнесувала 7.556.048.000 денари. 

Фактор - ДЗС: Индустријата со најголеми трошоци за 
заштита на животната средина 

Државниот завод за статистика денеска ги објави податоците за вредноста на трошоците за 

заштита на животната средина и според истите во 2013 година изнесува 7 556 048 илјади 

денари. Учеството на трошоците за заштита на животната средина во БДП во ... 

Бизнис Инфо - Над 7,5 милијарди денари трошоци за 
заштита на животната средина во 2013 

Вредноста на трошоците за заштита на животната средина во 2013 година е 7.556.048.000 

денари, покажуваат податоците на Државниот завод за статистика . Учеството на трошоците 

за заштита на животната средина во БДП во 2013 е 1,5%. 

Порта 3 - Најмногу трошоци за животна средина во 
индустријата и специјализираните производители 

Трошоците за заштита на животната средина во 2013 година учествуваа со 1,5 проценти во 

БДП, објави Државниот завод за статистика. Според податоците вредноста на трошоците 

изнесувала 7,556 милијарди денари. 

http://sitel.com.mk/najmnogu-troshoci-za-zhivotna-sredina-vo-industrijata-i-specijaliziranite-proizvoditeli
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Fox.mk - Најмногу трошоци за животна средина во 
индустријата и специјализираните производители 

Според податоците на Државниот завод за статистика трошоците за заштита на животната 

средина во 2013 година учествуваа со 1,5 проценти во БДП. Вредноста на трошоците 

изнесувала 7.556.048.000 денари. 

еМагазин - Најмногу трошоци за животна средина во 
индустријата и специјализираните производители 

Трошоците за заштита на животната средина во 2013 година учествуваа со 1,5 проценти во 

БДП, објави Државниот завод за статистика.Според податоците вредноста на трошоците 

изнесувала 7.556.048.000 денари.Најголемо е учеството на трошоците за ... 

Lider - Најмногу трошоци за животна средина во 
индустријата и специјализираните производители 

Трошоците за заштита на животната средина во 2013 година учествуваа со 1,5 проценти во 

БДП, објави Државниот завод за статистика. Според податоците вредноста на трошоците 

изнесувала 7.556.048.000 денари. 

Курир - Најмногу трошоци за животна средина во 
индустријата и специјализираните производители 

Според податоците на Државниот завод за статистика трошоците за заштита на животната 

средина во 2013 година учествуваа со 1,5 проценти во БДП. Вредноста на трошоците 

изнесувала 7.556.048.000 денари. 

Денешен - Најмногу трошоци за животна средина во 
индустријата и специјализираните производители 

Трошоците за заштита на животната средина во 2013 година учествуваа со 1,5 проценти во 

БДП, објави Државниот завод за статистика. Според податоците вредноста на трошоците 

изнесувала 7.556.048.000 денари 
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Дневник - Заштитата на шумата Гази Баба ќе ги спречи 
дивата сеча и градба 

 

 

 

http://dnevnik.mk/?ItemID=9CF77B674A7C544C8D8938A8B9EF37E9
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